
Hvordan melde seg på Regionkonferansen 2026 

Veiledning til Påmelding til Regionkonferansen (det inkluderer deg som «bare» vil være 
med på frivilligfesten, eller «bare» årsmøtet, eller andre deler av konferansen) 

Hvis du sliter med påmeldingen er kanskje den enkleste løsningen å ringe oss på 22 00 
73 90 (10.00-14.30 arbeidsdager), så kan vi hjelpe med påmelding over telefon.  

Alt skjer i samme påmelding – om du bare tenker deg på frivilligfesten, så skjer 
påmelding gjennom samme påmelding som til resten av konferansen. Frivilligfesten er 
gratis, og selve årsmøtet er gratis, det er mat og overnatting som koster. Ikke la deg 
forvirre av prisene når du går inn i skjemaet, det er sluttsummen på kassalappen som 
teller. 

Påmeldingssiden på nett er denne: → Regionkonferanse 2026 på Hurdal Verk - Norsk 
Luthersk Misjonssamband  

På den siden så kan du trykke på lenken «Påmelding» for å komme inn i selve 
påmeldingsskjemaet (løsningen leveres av Checkin). Lenken «Påmelding» er på høyre 
side av vinduet hvis du er på PC, eller helt nederst dersom du er på mobiltelefonen din 
(smart-telefon). Alternativt kan du bare trykke HER (da kommer du direkte inn i checkin-
påmeldingen) 

I påmeldingen vil du først se dette bildet: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skal du bare melde på deg selv 
som voksen, så trykker du på 
plusstegnet (+) på 
voksenbilletten én gang, slik at 
det står «1» i feltet mellom 
minus og pluss-tegnet. 

 

Og dette gjelder altså om du 
skal melde deg på hele 
konferansen eller om du bare 
kommer på frivilligfesten, eller 
om du bare kommer på 
årsmøtet, eller en annen del av 
konferansen 

Neste 
side → 

https://nlm.no/aktuelt/arrangement/2025/10/regionkonferanse-2026-hurdal/
https://nlm.no/aktuelt/arrangement/2025/10/regionkonferanse-2026-hurdal/
https://event.checkin.no/218397/regionkonferansen-2026
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Skal du melde på flere personer så velger du antall billetter alt etter hvor mange du skal 
melde på. Skal du melde på 2 voksne, så velger du 2 voksenbilletter før du går videre.  

Skal du melde på 2 voksne og 2 barn så trykker du på plusstegnet på voksenbilletten 2 
ganger, samt 2 ganger på barnebilletten. Skal du ha med flere barn vil det lønne seg å 
velge «Makspris familie» (så lenge dere skal være med på hele konferansen og ha alle 
måltider. 

Det er fullt mulig å avbryte prosessen underveis og prøve på ny – bare kryss ut vinduet i 
nettleseren, og begynn påmelding på ny. 

Når du valgt riktig antall billetter på voksen, barn eller makspris familie-billettene, så 
scroller du ned og trykker «Fortsett». 

 

Ønsker du å komme med Campingvogn, da starter du påmeldingsprosessen med å 
sende epost om dette ønsket til arrangementost@nlm.no → skriv «Jeg/vi ønsker å motta 
lenke til påmelding for campingvogn til regionkonferansen». Da vil du etter hvert få 
tilsendt på epost en lenke til påmeldingen. Da vil det i påmeldingen i tillegg til de vanlige 
billettene (voksen, barn, makspris familie) være synlig en «campingvogn»-billett. Trykk 
på plusstegnet på campingvogn-billetten så mange ganger som dere er personer som 
skal overnatt i campingvognen. Scroll ned og trykk «Fortsett». 

 

Neste steg er å fylle ut informasjon om hvem det er som bestiller (dette trenger ikke være 
den som skal delta): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fyll ut informasjonen som er 
påkrevd – navn, epost og 
telefonnummer 

 

 

 

 

 

Trykk på fortsett 

Neste 
side → 

mailto:arrangementost@nlm.no
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Neste steg er å fylle ut informasjon om hver enkelt deltaker. 

 

Noen felter er påkrevd at du svarer noe på: 

- Navn 
- Mobiltelefonnummer (barn kan fylle inn foresattes nummer her) 
- Fødselsdato 
- Samtykke – bruk av bilder (kryss av på om du gir eller ikke gir samtykke) 

Noe mer enn det er det ikke krevd at du må svare på for å kunne melde deg på 
regionkonferansen – du kan scrolle ned og trykke «Neste – bekreftelse» - MEN (!) – hvis 
du ønsker å delta på frivilligfesten må du huske å krysse av på «Ja, jeg kommer på 
frivilligfesten fredag». Og hvis du ønsker å bestille mat (lør-søn) og/eller overnatting (1 
eller 2 netter) må du krysse av på disse punktene og velge dager/måltider.  

 


